

Gemeinde Niedernhausen

Kinder- und Jugendvertretung

An die Damen und Herren Mitglieder

- der Kinder- und Jugendvertretung Niedernhausen
- des Gemeindevorstandes Niedernhausen
- Herrn Vorsitzenden der Gemeindevertretung, sowie Stellvertreter

Hausadresse:

Wilrijkplatz, 65527 Niedernhausen

Telefon: 06127/903 - 133 Telefax: 06127/903 - 182

Nachrichtlich an:

- die Ortsbeiräte in Niedernhausen
- den Ausländerbeirat Niedernhausen
- den Beirat für Menschen mit Behinderung in Niedernhausen
- die Berichterstatter FAZ, Idsteiner Zeitung, Wiesbadener Tagblatt und Niedernhausener Anzeiger

Unser AktenzeichenDurchwahlSachbearbeiter/InDatum020-7506127-903133Stephanie Fürst03. Aug. 2017

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur folgenden Sitzung lade ich Sie herzlich ein:

Gremium:	Sitzung der Kinder- und Jugendvertretung	
Sitzungsnummer:	KJV/011/2015-2017	
Datum:	Donnerstag, den 17.08.2017	
Uhrzeit:	19:00 Uhr	
Ort:	Ratssaal, 1.Stock Rathaus, Wilrijkplatz	
Hinweis:		

Die Tagesordnung liegt bei.

Diese Einladung liegt mit den erforderlichen Unterlagen während der allgemeinen Dienststunden in der Geschäftsstelle der Gemeindevertretung – Rathaus, 1. Stock, Zimmer 109 - und während der Sitzung der Kinder- und Jugendvertretung im Zuhörerraum zur allgemeinen Einsicht aus.

Mit freundlichen Grüßen

Denis Gerdt Vorsitzender der Kinder- und Jugendvertretung



<u>Tagesordnung</u>

TOP	Vorlagen-Nr.	Titel	
Öffentlicher Teil			
1.		Mitteilungen des Vorsitzenden der Kinder- und Jugendvertretung	
2.		Genehmigung der Niederschrift vom 08.06.2017	
3.	GV/0239/2016 -2021	Mitfahrerbänke in Niedernhausen (Bezug: AT/0007/2016-2021)	
4.		Wahl der Kinder- und Jugendvertretung	
5 .		Verschiedenes	